

PROTOKÓŁ NR 70/2003

z posiedzenia Zarządu Powiatu Pabianickiego w dniu 13 października 2003 r.

Lista obecności w załączeniu.

1. **Grażyna Maślanka - Olczyk** przedstawiła:

- Pismo Arkadiusza Bieleckiego dyr. Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ksawerowie o wyrażenie zgody na realizację inwestycji pod nazwą „budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej i przełożenie odcinka sieci wewnętrznej kanalizacji sanitarnej dla ZSRCKU”.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do przedstawionej prośby.
- Pismo Wójta Gminy Dobroń Józefa Czechowskiego z prośbą o wprowadzenie aneksu do umowy dotacji z dnia 6.06.2003 r. dotyczącej przyznania środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w wysokości 50.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Zakup i zainstalowanie prasy do odwadniania osadu nadmiernego w gminnej oczyszczalni ścieków w Zakrzewkach”.
Aneks wprowadza zmianę zapisu w § 3 ust. 5 umowy polegającą na przesunięciu daty końcowego rozliczenia zadania z 15 października na dzień 28 listopada br. Zadanie inwestycyjne zostało wykonane zgodnie z przyjętym harmonogramem. Prośbę o wprowadzenie aneksu Wójt motywuje opóźnieniem w przekazaniu przez WFOŚiGW ostatniej transzy pożyczki na zapłacenie faktur.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do prośby przedłożonej przez Wójta Gminy Dobroń.
- Pismo Krzysztofa Bucholskiego dyr. Agencji Mienia Wojskowego Oddziału Terenowego w Warszawie, w którym informuje, że Prezes Agencji wyraził zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Traugutta 6A za kwotę 175.000 zł. Przyjmuje również ofertę Powiatu płatności kwoty w dwóch ratach.
W odpowiedzi Zarząd Powiatu poinformuje Prezesa Agencji o gotowości zakupu przedmiotowej nieruchomości i przyjęciu złożonej oferty.
- Projekt umowy użyczenia zawarty między Gminą Konstancinów Łódzki a Powiatowym Urzędem Pracy w Pabianicach dotyczącym nieruchomości położonej w Konstancynie przy ul. Moniuszki 1, dz. nr 281/1 i 281/4. Nieruchomość o powierzchni 224 m², na której znajduje się budynek o powierzchni zabudowy 150 m² Gmina Konstancinów użycza bezpłatnie na czas nieoznaczony, na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy. Koszty utrzymania ponosi PUP.
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie przedstawionej umowy użyczenia.
- Wniosek kierowany do Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Pabianicach o dokonanie w księdze wieczystej zmiany oznaczenia, powierzchni i położenia, nieruchomości położonej w Pabianicach ul. Generała „Grota” Roweckiego, oznaczonej jako działka nr 401/5, o powierzchni 139m²

oraz wpisanie w dziale II księgi wieczystej KW 4859, w miejsce Skarbu Państwa jako właściciela - Powiatu Pabianickiego.

Zarząd Powiatu przyjął treść przedstawionego wniosku.

- Wniosek kierowany do Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Pabianicach o odłączenie z księgi wieczystej KW 5498 działki nr 401/3 o powierzchni 2908m², położonej w Pabianicach ul. Generała „Grotą” Roweckiego i urządzenie dla niej nowej księgi wieczystej oraz wpisanie w dziale II nowej księgi wieczystej, w miejsce Skarbu Państwa jako właściciela - Powiatu Pabianickiego.

Zarząd Powiatu przyjął treść przedstawionego wniosku.

- Uchwałę Nr 98 Zarządu Powiatu Pabianickiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem budynku, w drodze przetargu nieograniczonego, na okres 3 lat. Wyraża się zgodę na wynajem wolnych pomieszczeń na I piętrze w budynku przy ul. Zamkowej 6 w Pabianicach, o łącznej powierzchni użytkowej 315,18 m². Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść przedstawionej Uchwały.

- Uchwałę Nr 99 Zarządu Powiatu Pabianickiego w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu pomieszczeń, przeznaczonych do oddania w najem w drodze przetargu.

Niniejszy wykaz wywieszony zostanie na tablicy ogłoszeń Starostwa oraz opublikowany zostanie w „Życiu Pabianic”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść przedstawionej Uchwały.

- Uchwałę Nr 96 Zarządu Powiatu Pabianickiego w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy pożyczki i umowy przewłaszczenia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz do wystawienia weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

Do podpisania umowy pożyczki w celu realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Termomodernizacja budynku administracyjnego w Pabianicach przy ul. Zamkowej 6” oraz do podpisania umowy przewłaszczenia i weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową Zarząd Powiatu upoważnił Wicestarostę Barbarę Górniak i Grażynę Maślankę-Olczyk

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść przedstawionej Uchwały.

- Uchwałę Nr 97 Zarządu Powiatu Pabianickiego w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz do wystawienia weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

Do podpisania umowy dotacji w celu realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Selektywna zbiórka odpadów - szkolenia i prelekcje prowadzone dla młodzieży szkół średnich Powiatu Pabianickiego” oraz do podpisania weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową upoważnia się Wicestarostę Barbarę Górniak i Grażynę Maślankę-Olczyk.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść przedstawionej Uchwały.

2. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Piekieniak** przedstawiła:

- Uchwałę Nr 93 Zarządu Powiatu Pabianickiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Pabianickiego na 2003 r.

Zmiany dotyczą dz. 750 - administracja publiczna.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść przedstawionej Uchwały.

3. Józef Wiaderek przedstawił:

- Pismo Andrzeja Świszka Naczelnika Wydziału Dróg i Mostów z prośbą o zatwierdzenie wyniku postępowania przetargowego na zadanie „Zimowe utrzymanie dróg na terenie Powiatu Pabianickiego w gminach: Ksawerów, Pabianice i Lutomiersk w sezonie 2003/2004”.
Oferty złożyły 3 firmy. Największą ilość punktów komisja przetargowa przyznała ofercie złożonej przez firmę WŁODAN z siedzibą w Porszewicach.
Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził wynik postępowania przetargowego.
Do podpisania umowy z wyłonioną w drodze przetargu firmą Zarząd Powiatu upoważnił Józefa Wiaderka i Wicestarostę Barbarę Górniak.
J.Wiaderek dodał, że z miastami Pabianice i Konstantynów oraz gminami Dobroń i Dłutów zostaną podpisane odrębne porozumienia na realizację zimowego utrzymania dróg powiatowych.
- Uchwałę Nr 94 Zarządu Powiatu Pabianickiego w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy pożyczki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz do wystawienia weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
Do podpisania umowy pożyczki w celu realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zakup narzędzi do pielęgnacji drzew przy drogach powiatowych i parkach na terenie Powiatu Pabianickiego” upoważnia się Wicestarostę Barbarę Górniak i Józefa Wiaderka, do podpisania weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową upoważnia się Wicestarostę Barbarę Górniak i Grażynę Maślankę-Olczyk.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść przedstawionej Uchwały.
- Uchwałę Nr 95 Zarządu Powiatu Pabianickiego w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz do wystawienia weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
Do podpisania umowy dotacji w celu realizacji zadania pod nazwą „regulacja cieku wodnego, remont przepustu we wsi Puczniew” upoważnia się Wicestarostę Barbarę Górniak i Józefa Wiaderka, do podpisania weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową Wicestarostę Barbarę Górniak i Grażynę Maślankę-Olczyk.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść przedstawionej Uchwały.

4. Wicestarosta Barbara Górniak przedstawiła:

- Projekt Uchwały Rady Powiatu Pabianickiego w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Zarządu Województwa Łódzkiego dotyczącej ograniczenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „PABIAN-MED” w Pabianicach.
Ograniczenie działalności placówki polega na usunięciu z jej struktur Poradni Stomatologicznej, która jest wyposażona w przestarzały sprzęt, dodatkowo przynosi poważne straty finansowe. Dotychczas świadczone przez PABIAN-MED usługi stomatologiczne zapewnione zostaną przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. E. Biernackiego w Pabianicach.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawiony projekt uchwały i skieruje go do Biura Rady Powiatu Pabianickiego.

5. Zarząd Powiatu upoważnił Starostę Grzegorza Janczaka oraz Wicestarostę Barbarę Górniak do zawarcia porozumienia z Powiatem Radomszczańskim w sprawie zmiany limitów Funduszu Pracy na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu w 2003 r.

Powiat Radomszczański wyraża zgodę na zmniejszenie na rzecz Powiatu Pabianickiego limitu Funduszu Pracy w 2003 r. na kwotę 100.000 zł.

Protokół podpisali:

Starosta Grzegorz Janczak
Wicestarosta Barbara Górniak
Grażyna Maślanka-Olczyk
Józef Wiaderek

Protokołowała:

Tamara Ulewicz